
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES  

SECRETARIA MUNICIPAL DE SIMÕES  

 

CONVOCAÇÃO 

A Secretaria Municipal de Educação de Simões, Estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais e,  

CONSIDERANDO a realização de teste seletivo simplificado para a contratação 

temporária de servidores edital nº 001/2022;  

CONSIDERANDO a aprovação dos candidatos no referido certame;  

CONSIDERANDO a demanda administrativa para o início das atividades destes 

profissionais;  

 

RESOLVE 

Convocar os candidatos, para que entre os dias 07/03/2023 até 08/03/2023 

compareçam à Secretaria Municipal de Educação de Simões das 7:30 à 13:30 

horas, munidos de cópia dos documentos constantes no edital, visando a 

formalização da contratação.  

Para maiores informações: 

E-mail: semecsimoes@hotmail.com 

Telefone: (89) 98103-1042 

 

 

SIMÕES – PI, 07 DE FEVEREIRO DE 2023 

 

 

 

 

mailto:semecsimoes@hotmail.com


PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SIMÕES 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 014/2023 

O Prefeito Municipal de Simões, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições 

legais e,  

CONSIDERANDO a realização de teste seletivo simplificado para a contratação 

temporários de servidores de edital nº 001/2022; 

CONSIDERANDO  a aprovação dos candidatos no referido certame; 

CONSIDERANDO  a demanda administrativa para o início das atividades destes 

profissionais;  

RESOLVE 

Art. 1º - Convocar os candidatos abaixo relacionados, para que até o dia 

08/03/2023, compareçam à Secretaria Municipal de Educação Simões de 7:30 à 

13:30, munidos de cópia dos documentos constantes no edital 001/2022, 

visando a formalização da contratação.  

 

PROFESSOR DE INGLÊS – ZONA RURAL 

Classificação  Nome do Candidato CPF 

 

 

 

WANDRES FAGNO 

OLIVEIRA SILVA 

 

 

 

 

 

 


